NOBRE ADVOGADOS ASSOCIADOS

Excelentíssimo Sr. Dr. Juiz de Direito da 12 Vara de Recuperações e Falências da Capital de São

Paulo/SP

E1 I mo_
T

NOBRE ADVOGADOS ASSOCIADOS, na pessoa cló, sua

representante legal, Dro. Elione Gonsolves, compromissado com esta Ilustre Magistraclácomo

Administrador Judicial da empresá em RECUPERAÇÃO JUDICIAL de LINS COMÉ010 E

SERVIÇOS EM INFORMÁTICA LTDA e Outra, vem, respeitosamente, à presença de-Evossa

Excelência, requerer à sua substituição desta função, pelos motivos que passa a expor;

fi

Em virtude de o sócio majoritário de NOBRE ADVOGADOS ASSOCIADOS, Dr. MarceicriRossi

Nobre, não ter interesse no continuidade das atividades sociais desta pessoa jurídicoàque

devera permanecer em inatividade por tempo indeterminado, a Signatário não poderá Mais

ativar sé como representante legal do Administrador Judicial do Falida.

Sendo assim, faz-se, rigor, a Substituição deste Administrador Judicial pessoa jurídica, que

fica aquirequerido, com base no que dispõe o artigo 24, §12 e 391  do Lei 11.101/05, cujo

nomeação em muito honrou este Escritório.

------- - --

Em face da premente necessidade em adotar as providencias necessárias para a inatividade

de NOBRE ADVOGADOS ASSOCIADOS, imprescindíveis para que o Dr. Marcelo Rossi Nobre

possa constituir sua nova Sociedade, e sem prejuízo ao deferimento por este 1. Magistrado

deste pedido de Substituição requer, a Signatário se digne Vossa Excelência de fixar a sua justa

remuneração, proporcionalmente dos trabalhos até aqui realizados por esta pessoa jurídica,

que protesta, desde logo, pela juntada do relatório exigido pela Lei Especial.

(e-STJ Fl.1245)
D

oc
um

en
to

 r
ec

eb
id

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 d

a
or

ig
em

I

~AMIME
-

=""B nrm.

~11

NOBRE ADVOGADOS ASSOCIADOS

- Por fim, particularmente e em nome pessoal de Dra. Eliane Gonsalves, a mesma informa que,

por não integrar a nova sociedade a ser constituída pelo Dr. Marcelo Rossi Nobre, agradece a

confiança que este DD Magistrado lhe depositou no período em que esteve representando a

pessoa jurídica deste Administrador Judicial, que espera ter correspondido integralmente, esta

a dispoSição deste I. Juízo para, se for o caso, dar continuidade ao "múnus" de Administrador

Judicial, nos, mesmos processos e/ou em outros mais que atendam as necessidades deste 1.

Juízo, disponibilizando, desde logo, seus contatos pessoais: liaqonsalves@vahoo.com.br., com

escritório na Capital de São Paulo, na Praça João Mendes Jr, 42 - cj. 144 - 14° andar, CEP

01501-000,113104-7734/ 3106-8784 e celular: 19 - 9156-7227.

São Paulo, 05 de julho de 2012.

NOBR OS ASSOCIADOS

ADMINISTRADOR JUDICIAL
p/ ELIANE GONSALVES

OAB/SP 110.320

=

GA

(e-STJ Fl.1246)
D

oc
um

en
to

 r
ec

eb
id

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 d

a
or

ig
em